Entrate non fornisce dati di riferimento, dalle informazioni assunte in loco, si ritiene 

equo attribuire ai beni oggetto del presente procedimento, valutati come liberi: 

LOTTO UNICO 

Appartamento distinto al foglio 12 particella 421 sub 534 - Via Empolitana km 

16.000 - piano terzo/quarto interno 8 il valore di mercato di € 49.700,00 (euro 

quarantanovemila settecento//00) ottenuto dal prodotto di € 700,00 (prezzo al mq) 

per la superficie commerciale di mq 71.00. 

A tale importo vanno detratti i costi necessari per l’eliminazione delle opere abusive 

riscontrate e meglio indicate nella risposta ai quesiti precedenti, quantificabili, a 

seguito di colloqui con imprese edili operanti in zona, forfettariamente in € 1.500,00 

(euro mille cinquecento//00). 

i. Di seguito si riporta tabella riassuntiva, in applicazione di quanto disposto dal 

Signor Giudice in sede di nomina del sottoscritto Esperto Estimatore (abbattimento 

forfettario nella misura del 10% del valore venale dovuto all’assenza di garanzia